
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 14/09/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 2418

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9316 del 14/09/2020

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI ACCESSO ALLA 
CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI IN DEROGA, EX ART. 22, DECRETO LEGGE 17 MARZO 
2020, N. 18 -AUTORIZZAZIONE CONCESSIONE - ELENCO N. 57. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
VISTI:

• il  D. Lgs. 14 settembre 2015, n. 148 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di 

ammortizzatori sociali in costanza di rapporto di lavoro, in attuazione della legge 10 dicembre 

2014, n. 183”;

• il D.Lgs. 24 settembre 2016, n. 185 “Disposizioni integrative e correttive dei decreti legislativi 15 

giugno 2015, n. 81 e 14 settembre 2015, nn. 148, 149, 150 e 151, a norma dell'articolo 1, comma 

13, della legge 10 dicembre 2014, n. 183”;

• la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato, per sei 

mesi,  lo  stato  di  emergenza  sul  territorio  nazionale  relativo  al  rischio  sanitario  connesso 

all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

• il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia  di  contenimento  e  

gestione   dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»,  convertito,  con  modificazioni,  nella 

legge 5 marzo 2020, n. 13;

• il  decreto-legge  2  marzo  2020,  n.  9,  recante  «Misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e 

gestione  dell'emergenza  epidemiologica da COVID-19»;

• il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, recante «Misure di potenziamento del Servizio sanitario 

nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese  connesse all'emergenza 

epidemiologica da COVID-19»;

• il  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 

dell’Economia e delle  Finanze 24 marzo 2020,  relativo  al  riparto di  una prima tranche delle 

risorse assegnate ex art. 22 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18;

• la Circolare INPS n. 47 del 28/03/2020 avente ad oggetto “Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, 

relativo alle misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico 

per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. Norme 

speciali  in materia di  trattamento ordinario di  integrazione salariale, assegno ordinario, cassa 

integrazione in deroga”;
PREMESSO CHE

• il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, (Cura Italia) ha introdotto diverse misure a sostegno dei 

lavoratori, delle famiglie e delle imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

Tra le misure, si prevedono anche tutele a sostegno del reddito per la sospensione o la riduzione 

dell’attività lavorativa, mediante l’utilizzo esteso della cassa integrazione ordinaria, dell’assegno 

ordinario e della cassa integrazione in deroga;

• Il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 all’art. 22 stabilisce le disposizioni per la concessione, da 

parte delle Regioni e Province autonome, della Cassa integrazione in deroga in conseguenza 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 a tutti i datori di lavoro del settore privato, compresi 

quello agricolo, della pesca e del terzo settore e gli enti religiosi civilmente riconosciuti;

• Il comma 1 dell’art. 22 del DL n. 18/2020 prevede la preliminare sottoscrizione di un Accordo, che 

può essere concluso anche in via telematica, con le organizzazioni sindacali comparativamente 

più rappresentative a livello nazionale per i datori di lavoro, per la concessione dei trattamenti di  

cassa integrazione salariale in deroga;

• In  data  23 marzo 2020,  a  seguito  della  conclusione  dell’iter  di  consultazione,  il  competente 

Assessore a Lavoro della Regione Calabria ha sottoscritto, in via telematica, l’Accordo Quadro 

con le Parti Sociali per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 

del Decreto-Legge n. 18 del 17 marzo 2020;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• Con DGR n. 20 del 24/03/2020 si è provveduto a prendere atto dell’Accordo sottoscritto, con la 

medesima DGR è stato demandato al Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali ogni 

adempimento gestionale riguardante l’attuazione amministrativa dell’Accordo Quadro sottoscritto;

CONSIDERATO CHE
1) il Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali per l’attuazione dell’Accordo Quadro con le 

Parti  Sociali  per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai  sensi dell’articolo 22 del 
Decreto-Legge n.  18 del 17 marzo 2020 ha  approvato con  Decreto n. 3608 del  30/03/2020 
l’Avviso Pubblico che definisce le procedure amministrative di  accesso e tutta la modulistica 
necessaria;

2) con decreto n. 3711 del 01-04-2020 sono stati  differiti i termini di avvio della presentazioni delle 
istanze  di  cui  all’art.  8  comma  1  dell’Avviso  Pubblico,  in  considerazione  di  concedere  un 
maggiore lasso di tempo per la sottoscrizione degli Accordi sindacali previsti dall’art. 7 dell’Avviso 
Pubblico, per come richiesto da più parti sociali;

3) con  decreto  n.  4308  del  15-04-2020  sono  state  apportate  integrazioni  all’Avviso  Pubblico, 
recependo quanto previsto dall’art. 41 del Decreto Legge n. 8 aprile 2020, n. 23 “Misure urgenti  
in materia di accesso al credito e di adempimenti fiscali  per le imprese, di poteri speciali  nei  
settori  strategici,  nonché  interventi  in  materia  di  salute  e  lavoro,  di  proroga  di  termini  
amministrativi e processuali” estendendo le disposizioni di cui all’art. 22 del decreto legge 17 
marzo 2020 n. 18 anche ai lavoratori assunti tra il 24 febbraio 2020 e il 17 marzo 2020”;

4) l’art. 10 dell’Avviso disciplina la procedura istruttoria, che prevede che le domande siano valutate 
entro 15 giorni lavorativi dalla loro presentazione secondo i termini e le modalità sopra descritte e 
autorizzate - nel caso di istruttoria positiva - seguendo l'ordine cronologico di arrivo della docu-
mentazione completa al competente ufficio della Regione Calabria – Dipartimento “Lavoro, For-
mazione, Politiche Sociali” Settore n. 4 “Politiche Attive, Superamento del Precariato e Vigilanza 
Enti” e nel limite delle risorse assegnate;

5) le domande ritenute incomplete o inesatte, verranno sospese e verranno riesaminate soltanto 
dopo che il datore di lavoro farà pervenire le informazioni/documentazioni richieste dalla Regione 
Calabria. L’ordine cronologico ripartirà dalla data in cui l’istanza viene completata;

6) l’istruttoria delle domande è effettuata dal Responsabile del Procedimento il quale potrà avvalersi 
del supporto di dipendenti del Settore 4 “Politiche Attive, Superamento del Precariato e Vigilanza 
Enti” nonché di unità di assistenza tecnica del Dipartimento “Lavoro, Formazione, Politiche So-
ciali”;

7) Il Responsabile Unico del Procedimento è il Funzionario del Settore n. 4 “Politiche Attive, Supera-
mento del Precariato e Vigilanza Enti” Agrot. Pasquale Capicotto;

8) l’art. 14 dell’Avviso ha previsto che la Regione Calabria, anche per la fase istruttoria, si avvale del 
supporto di assistenza tecnica della società Anpal Servizi SpA in considerazione della necessità 
di supporto specialistico ed operativo;

9) i trattamenti di Cassa integrazione in deroga sono concessi con decreto della Regione Calabria, 
nel rispetto dei limiti delle risorse che saranno assegnate dai Decreti di riparto;

10) con Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con il Ministero dell’Eco-
nomia e delle Finanze del 24 marzo 2020, relativo al riparto di una prima tranche delle risorse as-
segnate ex art. 22 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, è stato assegnato alla Regione Cala-
bria un primo stanziamento di risorse pari a 39.054.640,00 di euro;

11) con Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con il Ministero dell’Eco-
nomia e delle Finanze del 24 aprile 2020, relativo al riparto della seconda quota delle risorse as-
segnate ex art. 22 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, è stato assegnato alla Regione Cala-
bria un secondo stanziamento di risorse pari a 43.995.360,00 di euro;

12) che le risorse complessivamente assegnate alla Regione Calabria, per i trattamenti di Cassa In-
tegrazione in deroga Emergenza Covid19, ammontano ad € 83.050.000,00;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



13) la Regione Calabria adotterà i provvedimenti di concessione nei limiti delle risorse assegnate dai 
Decreti  di  riparto del  Ministro del  Lavoro e delle  Politiche Sociali  di  concerto con il  Ministro 
dell’Economia e delle Finanze;

14)per la stima dell’impegno finanziario di ogni azienda sono adottate le indicazioni fornite dall’INPS 
con la Circolare n. 47 del 28/03/2020 che prevede il parametro di stima di euro 8,10, per ogni ora 
di Cassa Integrazione in deroga richiesta;

DATO ATTO CHE, 
- il Responsabile del Procedimento ha istruito l’Elenco n. 57 di aziende che hanno trasmesso la 

domanda,  il  cui  dettaglio  è  specificato  nell’Allegato  A  –  Riepilogo  Aziende,  allegato  al 
presente provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di 
omissione dati personali, per farne parte integrale e sostanziale, per complessive n. 33 aziende 
per  un  complessivo  di  n.  82  lavoratori e  per  un  impegno  finanziario  complessivo  di  € 
100.302,30;

- il dettaglio dei lavoratori è riportato nell’Allegato B - Elenco Lavoratori allegato al presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati personali, per farne parte integrale e sostanziale;

- sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria 
per la concessione  della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-
Legge n. 18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

ATTESTATO CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art 26 comma 2 del D.lgs n. 
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal piano triennale di prevenzione della corruzione ai 
sensi dell’art 7 bis comma 3 del D.lgs n. 33 del 2013;
ATTESTATO CHE il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo 
di entrata o di spesa del bilancio annuale e/o pluriennale regionale, in quanto le risorse per i trattamenti 
di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato 
all’INPS, soggetto erogatore;
VISTI:
• La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
• Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
• Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
• La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative della 

Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
• la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale – 

Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n.541/2015 e s.m.i.”
• la  D.G.R.  n.  186 del  21/05/2019 avente  ad oggetto “DGR n.  63 del  15 febbraio  2019:  Struttura 

organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata 
con DGR n.541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazione delle relative 
fasce di rischio”;

• Delibera Giunta Regionale n. 91 del 15/05/2020 ad oggetto: “Sviluppo organizzativa della Giunta 
Regionale - Approvazione modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15.02.2019 e s.m.i.;

• Delibera Giunta Regionale n. 89 del 15/05/2020 ad oggetto: Individuazione Dirigenti Generali 
Reggenti dei Dipartimenti della Giunta Regionale dell’Autorità di Audit, della Stazione Unica 
Appaltante;

• il D.P.G.R. n. 58 del 18 maggio 2020, con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”.

• la  D.G.R.  n.  512  del  31/10/2019  recante  in  oggetto:  Nuova  Struttura  Organizzativa  della  Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione Dirigenti”;

• la  D.G.R.  n.  513 del  31/10/2019 recante in  oggetto:  “Nuova Struttura Organizzativa  della  Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione d’ufficio dei Dirigenti”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• Il Decreto del Dirigente Generale n. 14003 del 13 novembre 2019 recante in oggetto: “Delibere di 
Giunta Regionale n. 512 e n. 513 del 31/10/2019. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Formazione e 
Politiche Sociali:  conferimento incarichi dirigenziali  non apicali”  e che per il  Settore n. 4 “Politiche 
attive, Superamento del precariato e Vigilanza enti”  non è stato individuato alcun Dirigente, pertanto, 
ex lege, le funzioni sono svolte dal Dirigente Generale;

• Il Decreto del Dirigente Generale n. 7196 del 14/06/2019 avente ad oggetto “Conferimento posizione 
organizzativa terza fascia avente ad oggetto gestione e coordinamento delle misure dipartimentali di 
politiche attive e vigilanza enti al dipendente Sig. Pasquale Capicotto matr. 128450”;

SU espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del 
procedimento ai sensi dell’art. 4 della L. R. n. 19/2001;

D E C R E T A
per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di:
AUTORIZZARE la Concessione ai trattamenti di Cassa integrazione in deroga ex art. 22 del decreto-
legge 17 marzo 2020, n. 18 alle Aziende dettagliate nell’Allegato A – Riepilogo Aziende, allegato al 
presente provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati  personali, per  farne  parte  integrale  e  sostanziale,  per  complessive  n.  33  aziende per  un 
complessivo di n. 82  lavoratori e per un impegno finanziario complessivo di € 100.302,30;
DARE ATTO CHE 

a) il  dettaglio dei lavoratori è riportato nell’Allegato B- Elenco Lavoratori,  allegato al presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati personali, per farne parte integrale e sostanziale;

b) sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria 
per la concessione  della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-
Legge n. 18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

c) il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  annuale  e/o  pluriennale 
regionale, in quanto le risorse per i trattamenti di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL 
n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato all’INPS, soggetto erogatore;

NOTIFICARE il presente provvedimento alla Direzione Regionale INPS Calabria per i successivi atti di 
competenza;
DARE  ATTO che  le  pubblicazioni  del  presente  provvedimento  sono  effettuate  secondo  il  corretto 
processo di “omissione dei dati” indicato con circolare del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane 
n. 397568 del 18/11/2019, nel rispetto del Reg. UE 2016/679, e che le stesse hanno valore di notifica nei 
confronti delle aziende e dei lavoratori interessati;
DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 
11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; 
DISPORRE la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 
e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CAPICOTTO PASQUALE G

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A - Elenco Aziende

N ID
identificativo Domanda 

Regione

Data arrivo 

PEC 

domanda

denominazione

numero 

beneficiar

i

numero Ore 

Da Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

1 17995 17995CCCCCCCCCCCCCCC 29/07/2020 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 9 2232 18.079,20€                  

2 18061 18061CCCCCCCCCCCCCCC 28/08/2020 SIRC SOCIETA' COOPERATIVA 1 180 1.458,00€                    

3 18062 18062CCCCCCCCCCCCCCC 29/08/2020 MEBIMPORT SRL 1 297 2.405,70€                    

4 18063 18063CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 LA SMORFIA SRL 3 810 6.561,00€                    

5 18064 18064CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 AZIENDA AGRICOLA CASTELLACI SS 1 351 2.843,10€                    

6 18065 18065CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 AZIENDA AGRICOLA ACETO RENATO 1 169 1.368,90€                    

7 18068 18068CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 CAFFE' LA PIAZZETTA DI GRAMUGLIA DOMENICO 2 540 4.374,00€                    

8 18069 18069CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 FRENO GIUSEPPE 1 180 1.458,00€                    

9 18070 18070CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 COMBERIATI FRANCESCO 1 225 1.822,50€                    

10 18071 18071CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 MAIOLO MULTISERVIZI SAS 3 280 2.268,00€                    

11 18073 18073CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 BAGNATO GIUSEPPE 4 627 5.078,70€                    

12 18074 18074CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 BRUNI FRANCESCO 1 270 2.187,00€                    

13 18075 18075CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 AZ SPA 6 386 3.126,60€                    

14 18079 18079CCCCCCCCCCCCCCC 03/09/2020 Emmey Schopping SRLS 6 1224 9.914,40€                    

15 18080 18080CCCCCCCCCCCCCCC 04/09/2020 CRITELLI ANGELA 4 24 194,40€                       

16 18081 18081CCCCCCCCCCCCCCC 04/09/2020 PUNTO SCICK DI BARTOLOTTA DANIELA 3 56 453,60€                       

17 18082 18082CCCCCCCCCCCCCCC 04/09/2020 GE.TRA.DE. SRL 1 40 324,00€                       

18 18083 18083CCCCCCCCCCCCCCC 04/09/2020 6.8 BOUTIQUE SRLS 1 22 178,20€                       

19 18084 18084CCCCCCCCCCCCCCC 04/09/2020 D.E.A. SRL 1 12 97,20€                         

20 18085 18085CCCCCCCCCCCCCCC 04/09/2020 L'ARCOBALENO ASSOCIAZIONE 3 13 105,30€                       

21 18087 18087CCCCCCCCCCCCCCC 07/09/2020 MEAUROS SCOOPERATIVA SOCIALE A R.L. 1 180 1.458,00€                    

22 18090 18090CCCCCCCCCCCCCCC 08/09/2020 MOREA S.R.L. 1 112 907,20€                       

23 18091 18091CCCCCCCCCCCCCCC 08/09/2020 ACADEMY POINT COMENIUS SRL   4 71 575,10€                       

24 18092 18092CCCCCCCCCCCCCCC 10/09/2020 MULTARI ROSA ANNA MARIA 1 54 437,40€                       

25 18093 18093CCCCCCCCCCCCCCC 11/09/2020 Cooperativa Servizi Sociali PAIDEIA a r.l. 1 250 2.025,00€                    

26 18086 18086CCCCCCCCCCCCCCC 04/09/2020 SOC COOP ITACA 4 148 1.198,80€                    

27 18089 18089CCCCCCCCCCCCCCC 08/09/2020 PLANET GOMME DI IARIA UGO 3 208 1.684,80€                    

28 18077 18077CCCCCCCCCCCCCCC 02/09/2020 PERRI PASQUALE 1 20 162,00€                       

29 18078 18078CCCCCCCCCCCCCCC 03/09/2020 PORTA MARINA S.R.L. 1 190 1.539,00€                    

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N ID
identificativo Domanda 

Regione

Data arrivo 

PEC 

domanda

denominazione

numero 

beneficiar

i

numero Ore 

Da Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

30 18088 18088CCCCCCCCCCCCCCC 08/09/2020 IGIENICA MELITESE DI CAMPOLO 2 128 1.036,80€                    

31 18066 18066CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 BAR GARDENIA DI A. e M. MILANA & C. snc 7 2232 18.079,20€                  

32 18067 18067CCCCCCCCCCCCCCC 31/08/2020 SACCA' VITTORIO 1 180 1.458,00€                    

33 17753 17753CCCCCCCCCCCCCCC 30/06/2020 COSTANZO SALVATORE SANTO 2 672 5.443,20€                    

82 12383 100.302,30€                

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato B - Elenco Lavoratori

N. denominazione
identificativo Domanda 

Regione
cognome nome

1 AZIENDA AGRICOLA CASTELLACI SS 18064CCCCCCCCCCCCCCC EL FATHI NABIL

2 AZIENDA AGRICOLA ACETO RENATO 18065CCCCCCCCCCCCCCC CAPOCASALE MARIAROSA

3 METAUROS SOCIETA  COOPERATIVA A R.L. 18087CCCCCCCCCCCCCCC BOMBARDIERE NADIA

4 SIRC SOCIETA  COOPERATIVA 18061CCCCCCCCCCCCCCC SPINA MARIA

5 COMBERIATI FRANCESCO 18070CCCCCCCCCCCCCCC VILASI FRANCESCO

6 COSTANZO SALVATORE SANTO 17753CCCCCCCCCCCCCCC COSTANZO SALVATORE SANTO

7 COSTANZO SALVATORE SANTO 17753CCCCCCCCCCCCCCC COSTANZO LUCA

8 BAR GARDENIA di A. e M. MILANA E C. snc 18066CCCCCCCCCCCCCCC CAMBARERI GIOVANNI

9 BAR GARDENIA di A. e M. MILANA E C. snc 18066CCCCCCCCCCCCCCC COTRUPI DAVIDE

10 BAR GARDENIA di A. e M. MILANA E C. snc 18066CCCCCCCCCCCCCCC FERRARO NOEMI

11 BAR GARDENIA di A. e M. MILANA E C. snc 18066CCCCCCCCCCCCCCC FIUMARA VINCENZO

12 BAR GARDENIA di A. e M. MILANA E C. snc 18066CCCCCCCCCCCCCCC SCARFONE ANTONINO

13 BAR GARDENIA di A. e M. MILANA E C. snc 18066CCCCCCCCCCCCCCC MARTINO DOMENICO

14 BAR GARDENIA di A. e M. MILANA E C. snc 18066CCCCCCCCCCCCCCC ROMEO VINCENZO

15 SACCA  VITTORIO 18067CCCCCCCCCCCCCCC KICHYHIN MIKITA

16 IGIENICA MELITESE DI CAMPOLO 18088CCCCCCCCCCCCCCC CONDEMI MATTEO

17 IGIENICA MELITESE DI CAMPOLO 18088CCCCCCCCCCCCCCC SCRIVO GIUSEPPE

18 MEBIMPORT SRL 18062CCCCCCCCCCCCCCC DRAGONE GIANLUCA

19 CAFFE  LA PIAZZETTA DI GRAMUGLIA DOMENIC 18068CCCCCCCCCCCCCCC BEVACQUA ALESSIA

20 CAFFE  LA PIAZZETTA DI GRAMUGLIA DOMENIC 18068CCCCCCCCCCCCCCC MAZZA GIUSEPPE

21 Emmey Schoppin g SRLS 18079CCCCCCCCCCCCCCC Huang Lijei

22 Emmey Schoppin g SRLS 18079CCCCCCCCCCCCCCC Santiago Vanichail

23 Emmey Schoppin g SRLS 18079CCCCCCCCCCCCCCC Rosales Jhun

24 Emmey Schoppin g SRLS 18079CCCCCCCCCCCCCCC Zhang Beibei

25 Emmey Schoppin g SRLS 18079CCCCCCCCCCCCCCC Rosales Maria

26 Emmey Schoppin g SRLS 18079CCCCCCCCCCCCCCC Castillo Carla Jane

27 MOREA SRL 18090CCCCCCCCCCCCCCC SHABANOVA ZURIDA MUSSOVNA

28 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC BASILE LUIGI

29 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC CALA DRITAN

30 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC FRANCOLINO VINCENZO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. denominazione
identificativo Domanda 

Regione
cognome nome

31 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC GANGALE MARIA

32 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC GRILLO MICHELE

33 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC MUNGARI DOMENICO

34 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC MARASCO ANTONIO DOMENICO

35 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC DATTOLO GIANCARLO

36 AUTOTRASPORTI GANGALE GIOVANNI 17995CCCCCCCCCCCCCCC DATTOLO LUIGI

37 LA SMORFIA SRL 18063CCCCCCCCCCCCCCC RASO PIETRO

38 LA SMORFIA SRL 18063CCCCCCCCCCCCCCC ALBACE RAFFAELE

39 LA SMORFIA SRL 18063CCCCCCCCCCCCCCC FOLINO VALERIA

40 FRENO GIUSEPPE 18069CCCCCCCCCCCCCCC VENTURA DOMENICO

41 CRITELLI ANGELA 18080CCCCCCCCCCCCCCC PROCOPIO DANILO

42 CRITELLI ANGELA 18080CCCCCCCCCCCCCCC PROCOPIO STEFANO

43 CRITELLI ANGELA 18080CCCCCCCCCCCCCCC CRISTIANO PASQUALE

44 CRITELLI ANGELA 18080CCCCCCCCCCCCCCC CRITELLI EMANUELA

45 MAIOLO MULTISERVIZI SAS 18071CCCCCCCCCCCCCCC MUZZUPAPPA SALVATORE

46 MAIOLO MULTISERVIZI SAS 18071CCCCCCCCCCCCCCC MAIOLO VINCENZO

47 MAIOLO MULTISERVIZI SAS 18071CCCCCCCCCCCCCCC MAIOLO GIOVAMBATTISTA

48 PUNTO SCICK DI BARTOLOTTA DANIELA 18081CCCCCCCCCCCCCCC MARAFIOTI ANDREA

49 PUNTO SCICK DI BARTOLOTTA DANIELA 18081CCCCCCCCCCCCCCC MURGERI FRANCESCO

50 PUNTO SCICK DI BARTOLOTTA DANIELA 18081CCCCCCCCCCCCCCC SULLA GAETANO

51 GE.TRA.DE. SRL 18082CCCCCCCCCCCCCCC VILLIRILLO CARLO

52 6.8 BOUTIQUE SRLS 18083CCCCCCCCCCCCCCC LIBONATI ROSARIA

53 D.E.A. SRL 18084CCCCCCCCCCCCCCC SCACCIANOCE ALESSANDRA

54 L ARCOBALENO ASSOCIAZIONE 18085CCCCCCCCCCCCCCC MACRI ROSSELLA MANUELA

55 L ARCOBALENO ASSOCIAZIONE 18085CCCCCCCCCCCCCCC PATARINO LEONARDO

56 L ARCOBALENO ASSOCIAZIONE 18085CCCCCCCCCCCCCCC RUSSO MARIA

57 PERRI PASQUALE 18077CCCCCCCCCCCCCCC SICILIANO MARIA TERESA

58 PORTA MARINA S.R.L. 18078CCCCCCCCCCCCCCC BRUTTO AGOSTINO

59 SOC COOP ITACA 18086CCCCCCCCCCCCCCC MEGNA LUIGI

60 SOC COOP ITACA 18086CCCCCCCCCCCCCCC MEGNA NICOLA

61 SOC COOP ITACA 18086CCCCCCCCCCCCCCC MERCURIO GIOVANNI

62 SOC COOP ITACA 18086CCCCCCCCCCCCCCC RUGGIERO FRANCESCO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. denominazione
identificativo Domanda 

Regione
cognome nome

63 PLANET GOMME DI IARIA UGO 18089CCCCCCCCCCCCCCC PARASPORO ROBERTO

64 PLANET GOMME DI IARIA UGO 18089CCCCCCCCCCCCCCC ROMEO SALVATORE

65 PLANET GOMME DI IARIA UGO 18089CCCCCCCCCCCCCCC IARIA GIUSEPPE

66 AZ S.p.A. 18075CCCCCCCCCCCCCCC ORLANDO EVA

67 AZ S.p.A. 18075CCCCCCCCCCCCCCC D ELIA ANNA MARIA

68 AZ S.p.A. 18075CCCCCCCCCCCCCCC BARBARO LUIGI

69 AZ S.p.A. 18075CCCCCCCCCCCCCCC BRASACCHIO VALERIO

70 AZ S.p.A. 18075CCCCCCCCCCCCCCC VERARDI FABIO

71 AZ S.p.A. 18075CCCCCCCCCCCCCCC ARENA MARIA ENRICA

72 ACADEMY POINT COMENIUS SRL 18091CCCCCCCCCCCCCCC ORLANDI LUANA

73 ACADEMY POINT COMENIUS SRL 18091CCCCCCCCCCCCCCC MEDURI CHRISTIAN

74 ACADEMY POINT COMENIUS SRL 18091CCCCCCCCCCCCCCC CUCINOTTA DOMENICO

75 ACADEMY POINT COMENIUS SRL 18091CCCCCCCCCCCCCCC BAES GILBERT

76 MULTARI ROSA ANNA MARIA 18092CCCCCCCCCCCCCCC MARRA MARIA TERESA

77 Società Coop. Sociali Paideia 18093CCCCCCCCCCCCCCC SORRENTINO CLAUDIA

78 BAGNATO GIUSEPPE 18073CCCCCCCCCCCCCCC GUERRA DANILO

79 BAGNATO GIUSEPPE 18073CCCCCCCCCCCCCCC MACHEKINA DARYA

80 BAGNATO GIUSEPPE 18073CCCCCCCCCCCCCCC SIGNORETTI FRANCESCO

81 BAGNATO GIUSEPPE 18073CCCCCCCCCCCCCCC NDIAYE SIDY

82 BRUNI FRANCESCO 18074CCCCCCCCCCCCCCC BRUNI RAFFAELE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


